
UCHWAŁA NR LXVIII/399/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 

w sferze pożytku publicznego za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571),  
Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za 
2022 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/399/2023 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Sprawozdanie 

z realizacji Programu Współpracy Powiatu Leszczyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 

w sferze pożytku publicznego za 2022 rok. 

I. Program Współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2022 rok, został przyjęty Uchwałą 
Rady Powiatu Leszczyńskiego Nr XLIII/253/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. 

II. Zgodnie z Programem, współpraca Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi miała 
charakter finansowy oraz pozafinansowy. 

III. Cele Programu zostały zrealizowane w zakresie: 

1) pełniejszego zaspokojenia potrzeb mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego, 

2) organizacji imprez i realizacji zadań publicznych na rzecz mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego, 

3) otwarcia na innowacyjność i konkurencyjność, poprzez umożliwienie uprawnionym podmiotom 
wystąpienia z ofertą realizacji konkretnych zadań publicznych, należących do kompetencji samorządu 
powiatowego, 

4) partnerskiej współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi. 

IV. Dla realizacji współpracy finansowej, w budżecie Powiatu Leszczyńskiego na rok 2022 
dla stowarzyszeń zaplanowano kwotę 198.000,00 zł. Wykorzystano na realizację zadań kwotę 
w wysokości 180.950,10 zł tj. 91,39 % środków finansowych po zmianach. 

 
PROGRAM REALIZOWANY PRZEZ  

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH 

V. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego na podstawie §12 Programu Współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze pożytku publicznego na 2022 rok: 

1. Uchwałą Nr 305/2021 z dnia 06 grudnia 2021 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
w zakresie: 

a) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 1



b) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

c) turystyki i krajoznawstwa 

d) ochrona i promocja zdrowia. 

1) Złożone przez organizacje pozarządowe oferty w ilości 25, pod względem merytorycznym i formalnym 
sprawdziła i oceniła Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego Uchwałą 
Nr 331/2022 z dnia 2 lutego 2022 r., na podstawie §15 Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 
2022 rok, w niżej podanym składzie: 

a) Maciej Wiśniewski - Wicestarosta Leszczyński, Przewodniczący Komisji, 

b) Izabela Nowak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie, 

c) Beata Zabroni - Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Lesznie. 

Komisja Konkursowa dokonała ocen punktowych, które zostały przedstawione Zarządowi Powiatu 
Leszczyńskiego. 

2) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po zapoznaniu z protokołem Komisji Konkursowej, Uchwałą Nr 338/2022 
z dnia 15 lutego 2022 r. rozpatrzył i przyznał dotacje na wskazane poniżej zadania, zgłoszone w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. Dotację otrzymały stowarzyszenia, które 
otrzymały pozytywną ocenę Komisji Konkursowej tj. uzyskały 50% maksymalnych punktów do uzyskania. 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 

przyznanej  
w zł 

Kwota dotacji 
rozliczonej  

w zł 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno – Kulturalnych 

„Twórcze Horyzonty” 
Spotkania z podróżnikami 3.000,00 3.000,00 

2. 
Fundacja Dudziarz.eu – 
Wielkopolskie Kapele 

Dudziarskie 
Wiwatowisko 2.2 3.500,00 3.500,00 

3. 
Leszczyńskie Towarzystwo 

Muzyczne im. Romana 
Maciejewskiego 

XXIV Leszczyński Festiwal 
Muzyczny im. Romana 

Maciejewskiego 
3.000,00 3.000,00 

4. Stowarzyszenie Bukówczan 
MANU Koncert 4.000,00 0,00 

(zwrot dotacji) 

5. Wielkopolski Związek Chórów 
i Orkiestr z siedzibą w Lesznie 

Wielkopolski Turniej 
Śpiewaczy Leszno 2022 2.500,00 2.500,00 

6. 
Klub Miłośników Starych 

Ciągników i Maszyn Rolniczych 
„Traktor i Maszyna” 

XX Ogólnopolski Festiwal 
Starych Ciągników i Maszyn 

Rolniczych im. Jerzy 
Samelczaka w Wilkowicach 

5.000,00 5.000,00 

7. Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Twórców Kultury 

XL Konfrontacje 
Ogólnopolski Konkurs 

Literacko-Fotograficzno – 
Plastyczny 

3.000,00 3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 2



8. Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
„Z Muzyką do Ludzi” 

Musica Charitativa 
Maciejewski  3.000,00 0,00 

(zwrot dotacji) 

9. 
Stowarzyszenie Inżynierów 
i Techników Mechaników 

Polskich – Zamek w Rydzynie 

IX Piknik Militarny na Zamku 
w Rydzynie 6.000,00 6.000,00 

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

10. Klub Sportowy 
„POLONIA 1912” Leszno 

XXVIII Ogólnopolski Turniej 
Bokserski im. J. Pawlaka 4.000,00 4.000,00 

11. Kurkowe Bractwo Strzeleckie 
w Rydzynie 

VII Turniej Strzelectwa 
Sportowego o Ryngraf św. 

Trójcy 
2.000,00 2.000,00 

12. UKS „ROSZADA” Lipno 

Organizacja Indywidualnych 
i Drużynowych Mistrzostw 
Polski Juniorów i Seniorów 
w warcabach 64-polowych 

5.000,00 5.000,00 

13. UKS „JUNIOR” Lipno XVI Ogólnopolski Turniej 
Judo Dzieci 3.500,00 3.500,00 

14. Towarzystwo Gimnastyczne 
„SOKÓŁ” w Bukówcu Górnym 36 Bieg Sokoła 5.000,00 

3.823,52  
(zwrot części 

dotacji 
1.176,48) 

15. LUKS „ORZEŁ” Lipno 

Ogólnopolski turniej piłki 
nożnej z okazji Dnia Dziecka 

roczników 2007/2007, 
2012/2013, 2014/2015 

2.000,00 2.000,00 

16. Stowarzyszenie Sportowe 
„Dziewiąta Fala” 

W Gołanicach na sportowo. 
Poznaj z nami tajemnice 

Jeziora Krzyckiego 
3.500,00 3.500,00 

17. Rydzyńska Akademia Piłkarska 
„RAP 2010” 

Turniej Piłkarski RAP CUP 
2022 – edycja letnia 2.000,00 

1.796,09 
(zwrot części 

dotacji 203,91) 

18. UKS „DĄB” Leszno 
Puchar Powiatu 

Leszczyńskiego w biegu z 
mapą 

2.500,00 2.500,00 

19. Stowarzyszenie MŁODA GKSA 
Krzemieniewo 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 2.000,00 2.000,00 

turystyka i krajoznawstwo 

20. 
Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajoznawcze 
Oddział w Kościanie 

Organizacja cyklu imprez 
krajoznawczo - turystycznych 

dla mieszkańców powiatu 
leszczyńskiego 

2.000,00 2.000,00 

21. UKS „DĄB” Leszno Turystyczny raj na orientację 
„TUR” 2.500,00 2.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 3



ochrona i promocja zdrowia 

2
2
. 

Stow
arzys
zenie 
„Las
ocice 

z 
Pasją

” 

Medialny powiat 4.000,00 4.000,00 

VI. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego na podstawie §12 Programu Współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze pożytku publicznego na 2022 rok: 

1. Uchwałą Nr 364/2022 z dnia 13 maja 2022 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
w zakresie: 

a) Porządek i bezpieczeństwo publiczne 

1) Złożoną przez organizację pozarządową ofertę pod względem merytorycznym 
i formalnym sprawdziła i oceniła Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 
Uchwałą Nr 374/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r., na podstawie § 15 Programu współpracy Powiatu 
Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 
publicznego na 2022 rok, w niżej podanym składzie: 

a) Maciej Wiśniewski - Wicestarosta Leszczyński, Przewodniczący Komisji, 

b) Izabela Nowak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie, 

c) Beata Zabroni - Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Lesznie. 

Komisja Konkursowa dokonała oceny punktowej oferty, która została przedstawiona Zarządowi Powiatu 
Leszczyńskiego. 

2) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po zapoznaniu z protokołem Komisji Konkursowej, Uchwałą Nr 381/2022 
z dnia 29 czerwca 2022 r. rozpatrzył i przyznał dotację na wskazane poniżej zadanie, zgłoszone 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. Stowarzyszenie otrzymujące dotację 
uzyskało pozytywną ocenę Komisji Konkursowej tj. 50% maksymalnych punktów do uzyskania. 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 

przyznanej  
w zł 

Kwota dotacji 
rozliczonej  

w zł 

Porządek i bezpieczeństwo publiczne 

1. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Brennie 

„Ja, Ty, My – potrafimy”. 
Obóz Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych z terenu Powiatu 

Leszczyńskiego 

20.000,00 

18.238,92 
(zwrot części 

dotacji 
1.761,08) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 4



 
VII. Do Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w 2022 r. złożono 1 ofertę poza otwartym konkursem na podstawie 

art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po 
zapoznaniu się z ofertą, uznał celowość realizacji zadania  
i udzielił dotacji dla organizacji: 

- Stowarzyszenie Przyjaciół ZSO we Włoszakowicach w kwocie 4.500 zł na zadanie „Udział uczniów 
ZSO w Rajdzie Rowerowym Pamięci Weteranów Gold Star Mission 500 w Stanach Zjednoczonych 
(wykorzystano 2.416,21, pozostałą kwotę 2.083,79 zwrócono), 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 5



VIII. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego na podstawie §12 ust 1 i 3 oraz §15 Uchwały 
 Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 roku  
w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego 
i §10 ust. 3 pkt. 1 Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego, 
rozpatrzył 24 wniosków złożonych przez kluby sportowe i przyznał Uchwałą  
nr 326/2022 w sprawie rozpatrzenia dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu  
na terenie Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 2022 rok z dnia 12 stycznia  
2022 r. dotacje dla 20 klubów sportowych na następujące zadania:   

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 

przyznanej  
w zł 

Kwota 
dotacji 

rozliczonej  
w zł 

1. MTS Aktywne Włoszakowice 

Szkolenie dzieci i młodzieży 
w zakresie piłki ręcznej 

i uczestnictwo drużyn SPR 
Włoszakowice w rozgrywkach 

ligowych  
ZPR w Polsce i turniejach 

towarzyskich 

3.000,00 3.000,00 

2. 

Uczniowski Klub Sportowy 
przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących we 
Włoszakowicach 

Rozwój sportu na terenie Powiatu 
leszczyńskiego – szkolenie 

w dyscyplinie szachy 
2.500,00 2.500,00 

3. Rydzyński Klub Sportowy 
„RYDZYNIAK”  

Szkolenie sportowe w sekcji piłka 
nożna w kat. senior, dwa zespoły /klasa 

okręgowa, klasa „A” / 
4.500,00 4.500,00 

4. Uczniowski Klub Sportowy 
„ROSZADA” Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji 
warcabowej w kat. juniorów 

do 8, 10, 13, 16, 19 lat 
3.000,00 3.000,00 

5. Uczniowski Klub Sportowy 
„JUNIOR” Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji JUDO 
w kat. młodzików, juniorów 

młodszych, juniorów młodzieżowców 
i seniorów 

3.500 zł 3.500 zł 

6. Klub Sportowy „UNIA”  
w Lesznie 

Szkolenie sportowe w sekcji żużlowej 
młodzieży 20.000 zł 20.000 zł 

7. Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy ORZEŁ LIPNO 

Wyjazd szkoleniowy zawodników piłki 
nożnej sekcji junior, trampkarz, 

młodzik, orlik 
2.500 zł 2.500 zł 

8. 
Młodzieżowe Towarzystwo 

Sportowe „MTS 
PAWŁOWICE” 

Szkolenie Sportowe w sekcji piłka 
nożna w kat. senior, jeden zespół klasa 

okręgowa oraz w kat. grup 
młodzieżowych młodzik i junior 

młodszy 

3.000 zł 3.000 zł 

9. Stowarzyszenie MŁODA 
GKSA KRZEMIENIEWO 

Upowszechnienie kultury fizycznej na 
terenie powiatu leszczyńskiego poprzez 

treningi oraz rozgrywki piłkarskie 
dzieci 

i młodzieży 

2.000 zł 2.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 6



10. Klub Sportowy „KUK-SON” 
Pawłowice 

Szkolenie sportowe w sekcji taekwondo 
olimpijskiego 3.500 zł 3.500 zł 

11. Klub Piłkarski POLONIA 
1912 Leszno 

Rozwój zawodników i udział drużyn 
w rozgrywkach wojewódzkich WZPN 4.000 zł 4.000 zł 

12. Klub Sportowy DĄBCZE Szkolenie sportowe w sekcji tenisa 
stołowego 4.000 zł 4.000 zł 

13. Ludowy Klub Sportowy 
„BŁĘKITNI” Niechłód 

Szkolenie sportowe zawodników w 
sekcji tenisa stołowego oraz rozgrywki 

ligowe 
2.500 zł 2.500 zł 

14. Uczniowski Klub Sportowy 
„DĄB” Leszno 

Podniesienie poziomu szkolenia 
sportowego zawodników klubu, 

przygotowanie do udziału w 
Mistrzostwach polski i zawodach 

międzynarodowych w 2022 r. 

1.500 zł 1.500 zł 

15. Uczniowski Klub Sportowy 
„DRAGON” Długie Stare 

Przygotowanie startowe 
zawodników kat. młodzik, kadet, 

junior, młodzieżowiec 
w dyscyplinie 

taekwondo olimpijskie 

2.500 zł 2.500 zł 

16. Klub Sportowy „SFINKS” 
Rydzyna 

Szkolenie stacjonarne w taekwondo 
olimpijskim 

1.000 zł 1.000 zł 

17. Stowarzyszenie Sportowe  
R-TEAM Rydzyna 

Podniesienie poziomu sportowego 
zawodników R-TEAM Rydzyna – 

przygotowanie do sezonu 2022 
1.500 zł 1.500 zł 

18. 
Uczniowski Koszykarski 
Klub Sportowy ISKRA 

Osieczna 

Organizacja zajęć sportowych dla 
przedszkolaków oraz dzieci z klas I-

III 
1.500 zł 1.500 zł 

19. Fundacja Akademia 
Piłkarska Dąbcze 

Zwiększenie liczby osób czynnie 
uprawiających sport 1.000 zł 1.000 zł 

20. Rydzyńska Akademia 
Piłkarska RAP 2010 

Aktywizacja dzieci poprzez 
promocję aktywności fizycznej – 

piłka nożna 
1.500 zł 1.500 zł 

IX. Zgodnie z §5 załącznika nr 1 do Uchwały nr 45/2015 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad postępowania przy udzieleniu dotacji celowej 
podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu Leszczyńskiego oraz § 
10 ust. 3 pkt. 3 Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego, 
Starosta Leszczyński poinformował o możliwości ubiegania się uprawnionych podmiotów, o których mowa 
w § 1 Załącznika Nr 1 wyżej powołanej Uchwały Zarządu Powiatu Leszczyńskiego o dotację celową na 
zadania z zakresu ratownictwa wodnego. 

1)  Organizacja pozarządowa złożyła jedną ofertę. Pod względem merytorycznym 
i formalnym oferta została sprawdzona i oceniona przez Komisję Konkursową, powołaną w składzie: 

a) Maciej Wiśniewski - Wicestarosta Leszczyński, Przewodniczący Komisji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 7



b) Izabela Nowak – Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Oświaty i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Lesznie, 

c) Beata Zabroni - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym, Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa 
Powiatowego w Lesznie. 

2)  Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po zapoznaniu się z protokołami Komisji Konkursowej Uchwałą 
Nr 359/2022 z dnia 5 maja 2022 r. rozpatrzył i przyznał dotacje na zadanie z zakresu ratownictwa wodnego 
na terenie Powiatu Leszczyńskiego w 2022 r. dla Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego Zarząd z/s w Lesznie 
w wysokości 5.000,00 zł. 

PROGRAM REALIZOWANY PRZEZ POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

X. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego na podstawie §12 Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego, 
Uchwałą Nr 310/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 6 grudnia 2021 roku ogłosił otwarty konkurs 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej 
w Powiecie Leszczyńskim w 2022 roku. 

Konkurs dotyczył następujących zadań ze sfery polityki społecznej ze szczególnym uwzględnieniem pomocy 
społecznej w zakresie: 

1) wspierania osób starszych, 

2) wspierania rodziny, 

3) działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Oferty złożone przez organizacje pozarządowe pod względem merytorycznym i formalnym sprawdziła 
i oceniła Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 333/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 
2 lutego 2022 roku w niżej podanym składzie: 

1) Maciej Wiśniewski – Wicestarosta Leszczyński – Przewodniczący Komisji. 

2) Mateusz Juśkiewicz – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

3) Danuta Tęga – Starszy Pracownik Socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

Komisja Konkursowa dokonała oceny zgłoszonych ofert i sporządziła protokół, który został przedłożony 
Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej, Uchwałą Nr 340/2022 
z dnia 15 lutego 2022 roku rozpatrzył i przyznał dotacje na zadania zgłoszone             w otwartym konkursie 
ofert, na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej 
w Powiecie Leszczyńskim w 2022 roku. Dotację przyznano dla 2 Stowarzyszeń na realizację             2 zadań, 
na które organizacje uzyskały pozytywną ocenę Komisji Konkursowej tj. uzyskały 50% maksymalnych 
punktów do uzyskania. 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 

przyznanej 
w zł 

Kwota dotacji 
rozliczonej  

w zł 

1. 
Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjne „Amazonka” 

w Lesznie. 

 „Aktywność kluczem do 
zdrowia”. 4.000,00 4.000,00 

2. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Aktywności Zawodowej 

i Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych Ziemi 

Leszczyńskiej „PRO-ACTIV” 
w Rydzynie. 

Centrum Rehabilitacji 
i Rozwoju Ekonomii Społecznej 

w Kąkolewie. 
6.000,00 6.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 8



XI. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego realizując uchwałę Nr XLIII/253/2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego podjął 
Uchwałę 386/2022 z dnia 15 lipca 2022 roku w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert, na realizację 
zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w Powiecie Leszczyńskim w 2022 roku, dotyczący: 

1) wspierania osób starszych, 

2) wspierania rodziny, 

3) działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Na II ogłoszony konkurs wpłynęły 2 oferty w wyznaczonym terminie. 

Oferty złożone przez organizacje pozarządowe pod względem merytorycznym i formalnym sprawdziła 
i oceniła Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 333/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 
2 lutego 2022 roku w niżej podanym składzie: 

4) Maciej Wiśniewski – Wicestarosta Leszczyński – Przewodniczący Komisji. 

5) Mateusz Juśkiewicz – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

6) Danuta Tęga – Starszy Pracownik Socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

Komisja Konkursowa dokonała oceny zgłoszonych ofert i sporządziła protokół, który został przedłożony 
Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej, Uchwałą 

Nr 398/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku rozpatrzył i przyznał dotacje na zadania zgłoszone             w II 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej 
w Powiecie Leszczyńskim w 2022 roku. 

Dotację przyznano dla 2 organizacji pozarządowych na realizację 2 zadań, na które organizacje uzyskały 
pozytywną ocenę Komisji Konkursowej tj. uzyskały 50% maksymalnych punktów do uzyskania. 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 

przyznane
j w zł 

Kwota dotacji 
rozliczonej  

w zł 

1. Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 

 „Powiatowy Dzień Seniora 
2022” 2.000,00 2.000,00 

2. Stowarzyszenie „ECHO”  „Razem możemy więcej” 6.000,00 6.000,00 

XII. Zawarto 4 umowy z organizacjami pozarządowymi na kwotę 18.000,00 zł. 

XIII. Wszystkie podmioty, które otrzymały dotację na określone zadania przedstawiły w terminach zgodnych 
z umową rozliczenia. 

XIV. Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, odbywało się na zasadach pomocniczości, suwerenności 
stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

Członek Zarządu      Starosta 
(-) Rafał Jagodzik     (-) Jarosław Wawrzyniak 

Opracowali: 
(-) Beata Zabroni 

(-) Michalina Tumko 

Kierownik PCPR w Lesznie      Z-ca Naczelnika Wydziału 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 9



(-) Mateusz Juśkiewicz     Organizacyjnego, Oświaty i Spraw Społecznych 

        (-) Izabela Nowak 

Leszno, dnia 29 maja 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr LXVIII / 399 / 2023 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi  
w sferze pożytku publicznego za 2022 rok 

Art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zobowiązuje organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego do przedłożenia organowi stanowiącemu, sprawozdania 
z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze pożytku publicznego za rok poprzedni. Sprawozdanie zostało przekazane Radzie Powiatu 
Leszczyńskiego w celu przyjęcia dokumentu w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6028C86A-7455-4CF4-B01F-59E156C63BE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 4

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska VI

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IX Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IX Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IX Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IX Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IX Punkt 2

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska X
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska X Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska X Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska X Punkt 3

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XI
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XI Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XI Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XI Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XI Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XI Punkt 5
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XI Punkt 6

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XIII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska XIV

	Uzasadnienie



